THÔNG BÁO
V/v tổ chức cho học sinh đi học trở lại của Trường MNPB

Thực hiện Công văn số 1221/KH-GDĐT-VP của Sở giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức cho học sinh đi học trở lại

Trường Mầm non Phước Bình xin thông báo đến Quý Phụ huynh về thời gian đi học trở lại trở lại theo từng khối lớp, không tập trung đồng loạt. Cụ thể:
	Thời gian
	Ngày 18/5/2020
	Ngày 25/5/2020
	Ngày 01/6/2020

	Khối lớp
	Lớp Lá
	Lớp Mầm và Chồi
	Lớp Nhà trẻ

Thời gian đón trẻ từ 7h00-8h00 và trả trẻ theo ca từ 15h45 đến 16h30 (áp dụng từ 25/5/2020) để đảm bảo giãn cách như sau:

	Thời gian
	Ca 1: 15h45-16h00
	Ca 2: 16h00- 16h15
	Ca 3: 16h15-16h30

	Khối lớp
	Lớp Nhà trẻ
	Lớp Mầm và Chồi
	Lớp Lá

Khi đón trẻ phụ huynh vui lòng ghi theo mẫu sau và nộp cho bảo vệ (nên thực hiện trước ở nhà hoặc bảo vệ sẽ phát giấy cho Phụ huynh điền).

	Họ và tên:………………………………Lớp…………………….

Ngày đón:…………………… Ký tên……………………..

Đồng thời để đảm bảo an toàn trong công tác phòng chống dịch Covid 19 nhà trường mong sự phối hợp của phụ huynh trong các việc sau:
1. Phụ huynh chuẩn bị những vật dụng sau trong cặp cho trẻ

- Bình hoặc ca (nhựa) cá nhân để đựng nước uống (có hoặc không có nước vì nhà trường đảm bảo nước uống đầy đủ)

- Bịch khăn giấy ướt  và chai dung dịch rửa tay khô (nếu có thì càng tốt)
- Gối của trẻ phụ huynh sẽ mang đi và mang về mỗi ngày
Phụ huynh vui lòng ghi họ tên của trẻ trên tất cả vật dụng.
2. Tự đo thân nhiệt và kiểm tra sức khỏe của trẻ trước khi đến trường. Nếu có sốt, ho, khó thở…thì vui lòng báo cho nhà trường và nghỉ ở nhà theo dõi sức khỏe. Trong thời gian này nhà trường không nhận trẻ bệnh và không nhận gửi thuốc.

3. Phụ huynh đưa đón trẻ phải đeo khẩu trang và không vào khuôn viên trường, đảm bảo giãn cách 1m, trẻ không yêu cầu đeo khẩu trang. Trẻ sẽ được đo nhiệt độ và sát khuẩn tay tại cổng trường do các cô thực hiện.
4. Nhà trường không tổ chức ăn sáng cho trẻ. PH vui lòng đưa đón trẻ đúng giờ./.